
 

 

Prawdopodobnie najlepsze wina na świecie i … golf  

Rejon Bordeaux 

Wyjazd ten jest absolutnie wyjątkowy.  

Pozwoli on bowiem nie tylko zagrać w golfa na najlepszych polach południowo-zachodniej Francji, ale poznać 

coś, co jest silnie związane z kultura picia wina – rejon Bordeaux z winami które uchodzą za najlepsze na 

świecie.  

Chateau Petrus, Chateau Margaux, Chateau d’Yquem to nazwy, które u każdego miłośnika wina wywołują 

dreszcze.  Rejony Medoc, Pauillac, Sauternes to miejsca gdzie produkowane są wina, które uważane są za 

najlepsze na świecie. 

Podczas tego wyjazdu poznacie wiele z nich. 

Ponadto rejon ten słynie z owoców morza, a ich degustacja nad brzegiem Oceanu Atlantyckiego pozostanie na 

długo w pamięci. 

Wyjazd odbędzie się w całym rejonie Bordeaux, a jego uczestnicy będą poruszali się własnymi (lub wynajętymi) 

samochodami. Podczas całodziennej degustacji i wizyty w winnicach transport będzie ze zrozumiałych 

względów zapewniony        

 

Oto pełna trasa tego wyjazdu. 

 
 

Nie będzie ona zbyt długa, całość przejazdów to ok 350 km, a poszczególne odcinki to ok 60-150 km. 

Przylot powinien być do Bordeaux (70 km) ewentualnie do Tuluzy (200 km). 

 

 

 



 

Program 

Dzień 14/06/2025, Sobota 
Przylot do Bordeaux i przejazd do Chateau de Vigiers (ok 70 km) i zakwaterowanie. 

Chateau de Vigiers to doskonały resort golfowy, posiadający 3 „dziewiątki”, driving range i putting-chipping 

greeny oraz pełne zaplecze rekreacyjne SPA. 

Na miejscu i w okolicy jest kilka lokalnych restauracji doskonałych do degustacji lokalnych dań i win.  

Kolacja powitalna w Chateau wliczona w cenę. 

 

 

 

Dzień 15/06/2025, Niedziela 

Rano gra 18 dołków na polu Le Lac, po południu relaks i treningi. 

 



Dzień 16/06/2025, Poniedziałek 
Rano gra 18 dołków na polu La Valle, po południu relaks i treningi 
 

 
 
 

Dzień 17/06/2025, Wtorek 

Rano gra 18 dołków na polu Les Vignes 
 

 
 
 



 
Po południu zwiedzanie i degustacja jednego z najsłynniejszych win na świecie – Chateau d’Yquem. 

 

 
 
Chateau d’Yquem to jedno z 3 win, których jak mówią Francuzi należy spróbować przynajmniej raz w życiu. 

Bez tego nasze „winne” doświadczenia są niepełne, a życie zmarnowane       .  
Dwa inne wina to Chateau Petrus i Chateau Margaux. 
Podczas wizyty będzie również degustacja jednego rocznika Chateau d’Yquem. 

  
Dzień 18/06/2025, Środa 

Rano przejazd do Arcachon (150 km) i zakwaterowanie w hotelu Point de France (4*) 
 

 



 
Po południu gra na polu 18 dołków.  
 

 
 
Wieczorem kolacja z degustacją podobno najlepszych ostryg na świecie. 
 

 
 

 



Dzień 19/06/2025, Czwartek 

Wcześnie rano przejazd do klubu Golf de Medoc (80 km) i zakwaterowanie w Cabot Resort (5*). 
Cabot Bordeaux znajduje się w sercu regionu Medoc, słynącego z doskonałych win południowo-zachodniej 
Francji.  
Znajdują się tam dwa 18 dołkowe pola golfowe, znajdujące się w pierwszej setce najlepszych pól golfowych w 
Europie według rankingu Golf World. 

 
 
Po przyjeździe od 10.00 całodzienna wycieczka po winnicach rejonu Medoc i Margaux z kilkoma degustacjami. 

 
 

 



 

Dzień 20/06/2025, Piątek 
Obiad w Club House i potem gra 18 dołków na polu Chateau 

 
 

 

Dzień 21/06/2025, Sobota 

Obiad w Club House i potem gra 18 dołków na polu Vignes  
 

 
 

Dzień 22/06/2025, Niedziela 
 

Zakończenie i wyjazdy  
 



Ceny  
Golfista w pokoju 1 osobowym -  3.230 eur 

Golfista w pokoju 2 osobowym – 2.450 eur 

 

Cena zawiera: 

1. Wszystkie noclegi wraz ze śniadaniami 

2. Kolację powitalną w Chateau de Vigiers  

2. Wszystkie green fee na 6 polach  

3. Wszystkie degustacje win (Chateau d’Yquem i całodniowa wycieczka w Medoc) 

4. Dwa obiady w Club House w Cabot Resort  

 

Cena nie zawiera:  
1. Obiadów i kolacji (z wyjątkiem 2 obiadów w Cabot Resort i powitalnej kolacji w Chateau de Vigiers)  

2. Buggy i wózków na polach  

3. Samochodów  

Sugeruje 1 samochód kombi na 4 osoby i po ostatecznym składzie ustalimy grupki.  

Oczywiście każdy może wynająć samochód wg własnego uznania na lotnisku w Bordeaux lub Tuluzie 

4. Ubezpieczenia, ale każdy powinien mieć kartę Ekuz ważną we Francji 

 


